



Factura
Ref. : R-002963

Fecha de la factura : 18/06/2021
Fecha de vencimiento : 18/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	4	36.974,79
101128 - SUDADERA HOMBRE ALGODON	19%	11.344,5378 2	3	34.033,61
100093 - TEMPLUS HOM XL-XXL-XXXL TEMPLUS HOMBRE XL-XXL-XXXL	19%	16.806,7226 9	3	50.420,17
100077 - SUDADERA LANILLA HOMBRE SUDADERA PERCHADA	19%	10.924,3697 5	3	32.773,11
7700220506346 - POLO HOM VALVES CAMISETA POLO HOMBRE VALVES	19%	33.613,4453 8	1	33.613,45

Total (Base imp).	187.815,13
Total IVA 19%	35.684,87
Total	223.500,00
Pagado	223.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
18/06/2021	223.500,00	Efectivo	R-002963